
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 133» 

350002, ул. Промышленная, 25, г. Краснодар, тел./факс 255-00-09 

 

 

П Р И К А З 

  

01.08.2024  

                                           №44/5 

 

«Об утверждении графика аттестации 

с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических  

работников в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании приказа министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего Дейкиной Александре Петровне 

 составить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение 1); 

 составить график проведения аттестации (приложение 2); 

 ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации с 

данным приказом до 30.08.2024 г. (приложение 3). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар  

«Центр – детский сад №133»                                                       Жакимова Э.В. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад №133» 

от 01.08.2024 г. №44/5 

 
 

 

 

СПИСОК 

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество (полностью) Занимаемая должность 

1 - - 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад №133» 

от 01.08.2024 г. №44/5 

 
 

 

 

 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Занимаемая 

должность 

Дата аттестации 

 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад №133» 

от 01.08.2024 г. №44/5 

 
 

 

 

СПИСОК 

аттестуемых сотрудников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество (полностью) Занимаемая должность 

С приказом 

ознакомлен (а) 

1 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T14:54:29+0300
	Жакимова Эльвира Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




